
                                                                                                                                                           Delibera n. 678

                                                                                                                                                           del 03 06 2009

OGGETTO: Elezione del Consiglio delle Professioni Sanitarie: costituzione Ufficio Elettorale Centrale e

Seggi Elettorali.

Il Direttore Amministrativo

 certifica

La deliberazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio Azienda U.S.L. a partire dal ____________________e  resterà  

in  pubblicazione  per  15  giorni  consecutivi  ed  è  stata  posta  a   disposizione   per   la  consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo: Dott.ssa Laura Balata;

Direttore Sanitario: Dott. Giuseppe Maria Sechi;

VISTA la delibera del Direttore Generale n° 645 del 28.05.2009 con la quale sono indette le elezioni del

Consiglio delle Professioni sanitarie;

CONSIDERATO che, in conformità a quanto stabilito nel punto 2.3.2 dell’Atto Aziendale, occorre costituire l’Ufficio

Elettorale Centrale la cui composizione, secondo la Delibera succitata, risulta articolata come

segue: il Direttore Amministrativo o un suo delegato con funzioni di Presidente e due dipendenti

dell’Azienda, estratti a sorte tra il personale appartenente al ruolo amministrativo, di cui uno con

funzioni di segreteria;

PRESO ATTO del verbale del 29.05.2009, allegato A) alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e

sostanziale, che dà atto delle risultanze delle operazioni di estrazione a sorte di due dipendenti del

ruolo amministrativo e dei relativi supplenti, che andranno a costituire con il Direttore

Amministrativo, l’Ufficio Elettorale Centrale; 

RITENUTO altresì, come previsto nella delibera di indizione, di dover nominare i componenti delle Commissioni

dei n°10 seggi elettorali, costituite nel seguente modo: un Dirigente Amministrativo o Collaboratore

Amministrativo Professionale Esperto, con funzioni di Presidente e due dipendenti del ruolo

amministrativo scelti dallo stesso, con funzioni di scrutatori, di cui uno con funzioni di segreteria;

INDIVIDUATI nel prospetto “B”, che si allega alla presente deliberazione, per costituirne parte integrante e

sostanziale, i componenti dell’Ufficio Elettorale Centrale ed i componenti delle Commissioni dei

seggi elettorali;



CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi esposti in premessa:.

� di costituire formalmente l’Ufficio Elettorale Centrale e le Commissione dei n°10 seggi elettorali, così come

indicato nel prospetto “B”, allegato alla presente, per costituirne parte integrante e sostanziale.

Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario

    Dott.ssa Laura Balata                                               Dott. Giuseppe Maria Sechi

                  

 Il Direttore Generale

             Dott. Benedetto Barranu


